SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 730 - CEP 12010-490 - Taubaté - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 2/2024 - TAUB-01V

EDITAL COM PRAZO DE 30(TRINTA) DIAS

A Doutora MARISA VASCONCELOS, MMª. Juíza Federal da 1ª Vara Federal da Subseção Judiciária de
Taubaté, Estado de São Paulo, na forma da lei. FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem especialmente OS POSSIVEIS INTERESSADOS NA AÇÃO DE USUCAPIÃO N.
0000237-57.2015.403.6121 que por este Juízo Federal tramita, ONDE FIGURAM COMO AUTORES:
PEDRO VICENTE PEDROSA e MARIA APARECIDA PEDROSA e COMO RÉUS: UNIÃO FEDERAL,
LUIZ PEREIRA LIMA e IVO ALVES DA SILVA e tem por finalidade a aquisição do domínio de uma área
de terras situada na zona rural do município de São Luiz do Paraitinga no Bairro de Santa Cruz do Rio
Abaixo. Nos termos do artigo 259, I e III, do CPC expediu-se o presente edital, com prazo de 30(trinta) dias,
que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo sito à Rua Marechal
Artur da Costa e Silva, 730 Centro-Taubaté/SP. Dado e passado, nesta Cidade de Taubaté, 4 de fevereiro de
2022. Eu, Rubens Mascio Júnior, Analista Judiciário, digitei e conferi. E eu, Maria Cristina Pires Arantes
Ubertini, Diretora de Secretaria, reconferi e subscrevo.

MARISA VASCONCELOS

JUÍZA FEDERAL

Documento assinado eletronicamente por Marisa Vasconcelos, Juíza Federal, em 12/06/2024, às
20:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 10955102 e o código CRC 2064CF74.

0008184-36.2024.4.03.8001 10955102v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 110
Disponibilização: 14/06/2024

Edital 2 (10955102)         SEI 0008184-36.2024.4.03.8001 / pg. 1

	Edital 2 (10955102)